
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

28.03.2023 №A-3408

О результатах Международного творческого конкурса «Зима — страна чудес»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Зима — страна чудес»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Цороева 
Халима 
Муслимовна

Евлоева Эсет 
Алексеевна Зима-страна чудес 1 место РР - 0-

62814

2 Поскачин 
Айыллан

Афанасьев 
Максим 
Афанасьевич

Зимний дворец 1 место РР - 0-
62824

3 Таскаева Маша Елгина Елена 
Сергеевна

Стихотворение К. Чуковского "Перез 
праздником Зима" 1 место РР - 0-

62834

4 Журавлёв 
Матвей

Кильман 
Светлана 
Геннадьевна

"Новогодняя фантазия" 1 место РР - 0-
62890

5 Картушина 
Ульяна

Ленникова 
Наталья 
Алексеевна

"В ожидании чуда" 1 место РР - 0-
62891

6 Дашкин Али
Воеводина 
Оксана 
Ивановна

Снежные вершины 1 место РР - 0-
62897

7
Кругликова 
Вероника 
Евгеньевна

Варнавская 
Дарья 
Андреевна

Озорные сани 2 место РР - 0-
62898



8

Театральная 
мастерская 
"БАБУШКИНЫ 
СКАЗКИ"

Смирнова 
Надежда 
Анатольевна

"ЧУДЕСА В ДЕДМОРОЗОВКЕ" 1 место РР - 0-
62921

9 АЛАХКУЛИЕВА 
СВЕТЛАНА

Куршалиева 
Зулейха 
Мустапаевна

"Зимняя страна Чудес в шаре" 1 место РР - 0-
62924

10 Грибанов 
Вадим

Бородина 
Елена 
Николаевна

Все кругом белым-бело 1 место РР - 0-
62926

11 Карасева 
Виктория

Ганжа Ольга 
Васильевна "Дивный парк в снегу" 1 место РР - 0-

62938

12 Миллер Олеся
Мельниченко 
Дина 
Григорьевна

«В лес за подснежниками» 1 место РР - 0-
62940

13 Булатов 
Мирослав

Мельниченко 
Дина 
Григорьевна

"По щучьему веленью" 1 место РР - 0-
62941

14 Бабенко 
Александр

Абушенкова 
Светлана 
Сергеевна

Весёлый снеговик 1 место РР - 0-
62949

15 Кочеткова 
София

Ханина Ирина 
Николаевна Елочка-топотушка 1 место РР - 0-

63002

16 Сысоева Анна
Мокрецова 
Надежда 
Геннадьевна

"Идеальный гость - Дед Мороз" 1 место РР - 0-
63007

17
Надежда 
Ивановна 
Гаврилова

Надежда 
Ивановна 
Гаврилова

Веселые воробушки 1 место РР - 0-
63013

18 Кожанов Саша
Харитонова 
Вера 
Валентиновна

Елочная игрушка 1 место РР - 0-
63017

19 Кожанова 
Оксана

Дегтярева 
Марина 
Вячеславовна

елочная игрушка 2 место РР - 0-
63018

20 Палехов Иван
Хисамова 
Ольга 
Анатольевна

Рождественское чудо 1 место РР - 0-
63059

21
Полякова 
Ольга 
Александровна

Кудашкина 
Анна 
Владимировна

Волшебная зима 1 место РР - 0-
63099

22 Кисличная 
Виолетта Манза О.О. "Зимний город!" 1 место РР - 0-

63142



23 Коровкина 
Виктория

Коровкина 
Людмила 
Ивановна

Зимние забавы 1 место РР - 0-
63218

24 Глиган Ульяна
Глиган 
Татьяна 
Викторовна

Валенки для Деда Мороза 1 место РР - 0-
63286

25 Белышева 
Александра

Барышева 
Людмила 
Леонидовна

Новогодняя подружка 1 место РР - 0-
63293

26 Манылова 
Виктория

Лямина 
Лариса 
Александровна

Шкатулка 2 место РР - 0-
63294

27 Харюшина 
Юлия

Лямина 
Лариса 
Александровна

Коллекция зимних шапочек-2023 1 место РР - 0-
63295

28 Корякина 
Алевтина

Тихомирова 
Юлия 
Сергеевна

Новогодний вечер 1 место РР - 0-
63391

29 Стригун Кира
Храброва 
Снежана 
Анатольевна

Русская зима 1 место РР - 0-
63432

30 Петросян 
Милена

Храброва 
Снежана 
Анатольевна

Белый снег 1 место РР - 0-
63451

31 Маргарита 
Лавренова

Ерыгина 
Наталья 
Николаевна

Зимняя сказка 1 место РР - 0-
63508

32 Бархатова 
София

Колесникова 
Елена 
Васильевна

"Зимний пейзаж" 2 место РР - 0-
63517

33 Игнатов Иван
Колесникова 
Елена 
Васильевна

"Зимняя сказка" 3 место РР - 0-
63518

34 Домме 
Василиса

Колесникова 
Елена 
Васильевна

"Зима-страна чудес" 1 место РР - 0-
63519

35 Домме 
Василиса

Колесникова 
Елена 
Васильевна

"Кошечка" 2 место РР - 0-
63520

36 Королюк 
Виктор

Габидулин 
Александр 
Валерьевич

Кухонный набор "Здравствуй, 
зимушка-зима" 1 место РР - 0-

63546

37 Королюк 
Виктор

Габидулин 
Александр 
Валерьевич

Кухонный набор "Здравствуй, 
зимушка-зима" 1 место РР - 0-

63563



2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


